
ZARZĄDZENIE NR 0050.200.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w Rejestrze 
Instytucji Kultury Gminy Miejskiej Kowary 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 194 ze zm.) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury 
(Dz. U. z 2012r. poz. 189), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Żanetę Waligórę, Podinspektora ds. prowadzenia dokumentacji pracowniczej 
i zarządzania informacją, do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w Rejestrze Instytucji 
Kultury, dla których organizatorem jest Gmina Miejska Kowary. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: D46762AB-78F8-4A09-A619-4A154C7865AE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-12-27T08:40:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




